
                                                                                               

25.05.2018, Струмица/Strumica 

Дом на АРМ, Градски парк/ House of the Army, Central city park

13:30 – 14:00 пристигнување на автобусот и учесниците

arrival of the bus and participants

14:00 – 14:15 отворање на настанот 

welcoming speeches

14:15 – 14:30 потпишување на автобусот и петицијата во знак на поддршка на кампањата 

signing the bus and the petition in support of the campaign

14:30 – 16:00 отворена дискусија  со  граѓански  организации,  институции (tbc) и  граѓани  со 

искуство  во  сиромаштија  и  социјална  исклученост  на  тема  „Какви  шеми  за  минимален 

приход ни се потребни?“

open public  discussion with  representatives  from CSO's,  institution's  and people 

experiencing poverty or social exclusion - "What kind of minimum income schemes do we need?"

16:00 – 16:30 патување до следната локација

driving to next location

25.05.2018, Ново Село/Novo Selo 

Пред зградата на општината/ In front of the municipal building 

16:30 – 17:00 пристигнување на автобусот и учесниците

arrival of the bus and participants

17:00 – 17:15 поздравни говори со испраќање на пораки за намалување на сиромаштијата и 

додстоинствен живот на сите граѓани

sending messages for reducing poverty and guarantees for a dignified life of citizens

17:15 – 18:00

• потпишување на автобусот и на Европската петиција од страна на граѓаните/

signing the bus and the European petition in support of the campaign by the citizens

• дистрибуција на информативен материјал и разговор со граѓани/

distribution of informative material and conversation with citizens

• изјави за локални новинари/ press release for local journalists


